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Al COMPONENTI DEL CONSIGLIO
D’ISTITUTO

GENITORI

Pastucci Mara, Crescente Maria Francesca, Fulciniti Paola,Sancineto Fabiana, Muraca Maria Rosaria, Scorza
Emanuela, Linardi Chiara, Concilio Maria.

DOCENTI

Acri Giuseppina, Signorella Angela, Oliva Bruna, Martella Marianna, Toscano Achiropita, Avena Achiropita,
Pellegrino Anna, Scorza Achiropita
ATA

Salatino Luigi, Sommario Onofrio
AL DSGA

ALL'ALBO DELLA SCUOLA

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

CIRCOLARE N. 73
- ANNO SCOLASTICO 2024 /2025 -

OGGETTO : CONVOCAZIONE CONSIGLIO D'ISTITUTO .

Le SS.LL. in indirizzo,, sono convocate per la riunione del Consiglio d’Istituto  alle ore 16,30 di
GIOVEDI’ 29 MAGGIO 2025 , per discutere il seguente ordine del giorno :

ORDINE DEL GIORNO

1)
2)
3)
4)
3)

Variazioni/Modifiche Programma annuale 2025 ;
Approvazione Conto Consuntivo 2024;
Calendario scolastico regionale a.s. 2025/2026;
Organico docenti/ATA;

Varie ed eventuali.

IL PRESIDENTE

cn{eto Fabian
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